



● Pohjoismaiden opiskelijamestarit lippuineen. Edessä vasemmalta Pekka Riikonen, Vesa-Pekka Vainikka ja Pasi Marin. Takana Jorma Laukkanen, Sami Metiäinen ja Anssi Nevalainen.

Parrusta Pohjois-

maiden mestari

Lappenrannan teknillisen korkeakoulun urheiluseura Parrun jalkapallomiehistö on peräti poikkeuksellinen tapaus maassamme; se ei ole hävinnyt yhtään kansainvälistä ottelua! Pelejä on sentään pelattu useampana vuotena. Viime viikonvaihteessa oli edessä tiukin paikka parulaisten taistellessa itselleen opiskelijoiden hallijalkapallon pohjoismaiden mestaruuden.

Kyseiseen PM-turnaukseen Tanskan Århusissa osallistui kaikkiaan 16 korkeakoulujoukkuetta Tanskasta, Ruotsista, Norjasta ja Suomesta. Maatamme edustivat LTKK:n Parrun lisäksi Tampereen teknillinen korkeakoulu ja turkulainen Åbo TKK.

Ottelut pelattiin nelimiehisin joukkuein käsipallokentällä, jota reunusti metrin korkeuinen sivulaudoitus. Maalina toimi käsipallomaali.

Turnauksessa joukkueet oli jaettu neljään peliin joukkue-

een lohkoon, joiden voittajat selvisivät semifinaalipeleihin.

Alkoholikon peleissään Paruru kukisti ensin Åbo TKK:n

7-6, sitten ruotsalaisen Lidköpingin kakkosjoukkueen 9-3 ja päätteeksi turnauksen isäntänä toimineen Århusin 7-4.

Kovimman vastuksen tarjosi semifinaalivastustaja Lidköping. Varsinaisen peliajan päättyessä olivat numerot tasan 4-4. Jatkoajalle lappeenrantalaiset joutuivat jäähyin vuoksi kolmella miehellä.

Jäähyiltä pääsi pois vastaisen jälkeen kun vastustaja oli tehnyt maalin. Toisin sanoen meidän oli pakko saada maali kolmella miehellä, sillä jatko-aika pelattiin sudden death, eli äkkikuolema -systeemillä, kertoi Parrun kapteeni Jorma Laukkanen.

Finaalissa ei Parrulla ollut sanottavia vaikeuksia. Kööpenhaminen yliopisto kaatui

Matkarahat piti hankkia itse

Parrun pelaaminen PM-turnauksessa oli pelaajien aktiivisuuden ansiota. Matkarahat (20 000 mk) hankittiin omalta seuralta saatua tonnia lukuunottamatta itse.

Hankalaahan se oli, mutta samalla kolme vuotta yksissä pyörinyt porukka hirtautui entistä paremmin yhteen. Kaikkien muiden mukana olleiden ei kylläkään tarvinnut huolehtia maksuista, vertailli Jorma Laukkanen.

Pohjoismaiden mestaruuden mukana mahdollisesti tulevista otteluista parrulaiset eivät vielä tiedä mitään.

Jos meille ei tarjota turnauksia, niin sitten järjestämme itse pelejä jostain päin maailmaa. Meillä on pelaajaringissä kolmisenkymmentä erittäin aktiivista pelaajaa. Toimintaa ja tapahtumia pitää olla. Muutoin ei kaksi kertaa viikossa pidettävillä harjoituksilla ole todellista pohjaa, puntaroi mestarijoukkueen kapteeni.



